
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 13 pkt 2) uchwały Nr LXXIV/881/18 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710, 8477, z 2020 r., 
poz. 4049 i 9714), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miejska w Mosinie w głosowaniu tajnym wybrała 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie w osobie Zbigniewa Grygiera. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114585A2-AEA3-4522-9A12-F2F0BAFC3BB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


